
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BALANDŽIO 27 D. 
SPRENDIMO NR. T-119 „DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO 
VANDENTIEKIS“ 2011 METŲ METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-163 
Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 
123-5574; 2011, Nr. 160-75-65) 20 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo vandentiekis“ 
2012 m. gegužės 25 d. raštą Nr. 183, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 27 d. sprendimą Nr. T-119 „Dėl 
uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo vandentiekis“ 2011 metų metinių finansinių ataskaitų patvirtinimo“ 
ir jį išdėstyti taip: 
 „1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo vandentiekis“ 2011 metų metines finansines 
ataskaitas (pridedama). 
 2. Sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 1 641 000 Lt, padengiant bendrovės nuostolį Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-129 „Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2009 
m. metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimo“ 2 punkte, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 
balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-133 „Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2010 m. metinės finansinės 
atskaitomybės patvirtinimo“ 2 punkte nurodytais dydžiais bei padengiant 2011 m. bendrovės nuostolį –    
517 345,14 Lt (nepaskirstytasis nuostolis ataskaitinių metų pradžioje – 43,94 Lt, 2011 metų nuostolis –     
517 301,20 Lt) 517 300 Lt suma, paliekant 45,14 Lt nuostolį ataskaitinių metų pabaigoje; anuliuojant 16 410 
Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių UAB „Pakruojo vandentiekis“ paprastųjų 
vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė – 100 Lt.   
 3. Pakeisti bendrovės įstatų 13 punktą: vietoje „10 873 000 Lt (dešimt milijonų aštuoni šimtai 
septyniasdešimt trys tūkstančiai litų)“ įrašyti „9 232 000 Lt (devyni milijonai du šimtai trisdešimt du 
tūkstančiai litų)“ ir šį punktą išdėstyti taip: 
 „13. Bendrovės įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų pasirašytų bendrovės akcijų nominalių verčių 
sumai. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 9 232 000 Lt (devyni milijonai du šimtai trisdešimt du tūkstančiai 
litų).“ 
 4. Pakeisti bendrovės įstatų 14 punktą: vietoje „108 730 (vieno šimto aštuonių tūkstančių septynių 
šimtų trisdešimt) paprastųjų vardinių akcijų“ įrašyti „92 320 (devyniasdešimt du tūkstančius tris šimtus 
dvidešimt) paprastųjų vardinių akcijų“ ir šį punktą išdėstyti taip: 
 „14. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 92 320 (devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai 
dvidešimt) paprastųjų vardinių akcijų. Vienos paprastosios akcijos nominali vertė yra 100 Lt (vienas šimtas 
litų).“ 

 2. Pripažinti netekusiais galios: 
 2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-129 „Dėl 
UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2009 m. metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimo“ 3 ir 4 punktus; 
  2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-133 „Dėl 
UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2010 m. metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimo“ 3 ir 4 punktus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 
nustatyta tvarka. 
 
 
 
 

Merė Asta Jasiūnienė 
 

 


